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avvecklingsåtgärder, disponeras för bestridande av vissa engångskostnader, för
anledda av den av departementschefen tillstyrkta dispositionen av baracker in
till ett belopp av 425 000 kronor samt för flyttning av baracker, avsedda till 
permanenta fredsförråd för armén. Därefter återstående behållning å anslaget 
må efter Kungl. Maj:ts beprövande överföras till budgetutjämningsfonden.

Vad departementschefen i övrigt vid anmälan av förevarande proposition an-, 
fört föranleder icke något särskilt uttalande från riksdagens sida.

Under åberopande av det anförda får riksdagens anmäla, att riksdagen 
dels till Avveckling av beredskapen m. m. för budgetåret 1947/48 under fjärde 

huvudtiteln anvisat till Vissa förrådskostnader ett reservationsanslag av 
1 900 000 kronor och till Övriga avvecklingsutgifter ett förslagsanslag av 
6 200 000 kronor,

dels godkänt av departementschefen i statsrådsprotokollet över försvarsären- 
den för den 16 maj 1947 angiven ändring i grunderna för bestridande av kost
nader för oriktigt utbetalade familjebidrag m. m.,

dels medgivit, att förefintliga eller framdeles uppkommande besparingar å 
anslag, som under den förstärkta försvarsberedskapen anvisats för beredskaps- 
ändamål, må på sätt av departementschefen i samma statsrådsprotokoll angivits 
disponeras för reglering av från beredskapstiden kvarstående utgifter för viss 
beredskapsmateriel,

dels ock medgivit, att förefintliga medel å det å tilläggsstat till riksstaten för 
budgetåret 1943/44 anvisade reservationsanslaget C 48 c Täckning av vissa en- 
gångsutgifter för fortifikatoriska anordningar m. m. må disponeras för vissa 
engångskostnader, föranledda av den av departementschefen i samma statsråds
protokoll tillstyrkta dispositionen av baracker intill ett belopp av 425 000 kro
nor samt för flyttning av baracker, avsedda till permanenta fredsförråd för 
armén.

Stockholm den 28 juni 1947.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 400.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående beredskapsstat för försvarsväsendet 
för budgetåret 1947/48.

(Statsutskottets utlåtande nr 214.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen i enlighet med Kungl. Maj:ts i propo
sitionen nr 1 under rubriken Beredskapsstat för försvarsväsendet framlagda 
förslag godkänt det såsom bihang till statsrådsprotokollet över finansärenden 
för den 3 januari 1947 fogade förslaget till beredskapsstat för försvarsväsendet 
för budgetåret 1947/48.

Stockholm den 28 juni 1947.
Med undersåtlig vördnad.


